SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR ALOIZIO MERCADANTE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2009

Senhor Presidente,

Sendo membro da Representação Brasileira do Parlamento do

Mercosul, requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, licença para ausentar-me dos trabalhos da casa no dia 19 de maio

de 2009, quando participarei da XVIII Sessão do Parlamento do Mercosul,

na cidade de Montevidéu, Uruguai.

Comunico, ainda, que atendendo o disposto no artigo 39, inciso I,

estarei ausente do País no período de 17 a 19 de maio do corrente ano.

Senado Federal, em

Senador ALOIZIO MERCADANTE

	REQUERIMENTO Nº          , DE 2009